
 1 

Министерство здравоохранения РФ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Г.Пыть-Ях 

автономное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

«Пыть-Яхская городская стоматологическая поликлиника» 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2014 года                                                                                №179 

 

Об утверждении плана противодействия коррупции, 

перечня антикоррупционных мероприятий 

и порядка их выполнения 

 

 

 Руководствуясь  Федеральным законом РФ от 25.12.20108 года №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 1.3.3. Плана противодействия 

коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре на 2014-2015 годы, 

утвержденного распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского  автономного 

округа-Югры от 30 января 2014 года №45-рг,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Перечень  проводимых в автономном учреждении «Пыть-

Яхская городская стоматологическая поликлиника» антикоррупционных 

мероприятий и порядок их выполнения. (Приложение №1). 

2. Утвердить  План противодействия коррупции в учреждении на 2014-

2015г. ( Приложение №2). 

3. Ведущему юрисконсульту Бескровной Е.А. разработать локальные 

нормативно-правовые акты, указанные в Перечне. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Главный врач                                                                                        С.Б.Якушева  
 

  
С приказом ознакомлен: «____»___________2014 года                                    (Бескровная Е.А.)      


